花蓮縣政府 公告 發文日期：中華民國 109 年 8 月 27 日

發文字號：府環空字第 1090161864 號

主旨：鄧○方君等 24 人因違反空氣污染防制法，本縣環境保護局業以雙掛號郵寄行政處分通

知函，惟其送達之處所不明，致本行政處分書無法送達，特予公示送達公告。

依據：依據行政程序法第 78 條、第 80 條及第 81 條。

公告事項：

一、公告期間：自登載本府公報之日起，滿 20 日發生效力。

二、受送達人請於公告期間至本縣環境保護局（花蓮縣花蓮市民權路 123 號）領取裁處書，

逾期未領取者以送達論；並於公告日起 50 日內儘速繳納，未繳清者即依規定移送法務部

行政執行署花蓮分署強制執行，屆時台端應負擔執行費用。

三、受送達人如下：

（一）鄧○方（車號 HDI-165） 109 年 6 月 11 日府環空字第 1090106250 號函（裁處書編號：

21-109-060146）。

（二）余○德（車號 ATZ-001） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070049）。

（三）邱○明（車號 XXC-330） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070648）。

（四）魏○榮（車號 BHZ-252） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070507）。

（五）莊○木（車號 NY6-393） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070517）。

（六）黃○來（車號 XQ8-059） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070093）。

（七）許○瑞（車號 CHC-816） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070067）。

（八）陳○崎（車號 LK7-403） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070378）。

（九）謝○諭（車號 UUD-508） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070300）。

（十）楊○祥（車號 TG8-388） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-071116）。

（十一）楊○如（車號 WUS-531） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070295）。

（十二）林○龍（車號 HDT-603） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070265）。

（十三）劉○蘭（車號 RIL-129） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070289）。

1

（十四）邱○宏（車號 372-EYL） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編

號：21-109-070803）。

（十五）魏○澝（車號 K7Z-559） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070893）。

（十六）孫○華（車號 UUD-283） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070683）。

（十七）陳○芳（車號 6HJ-392） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070456）。

（十八）張○玲（車號 PQS-995） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070451）。

（十九）黃○德（車號 REX-707） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070536）。

（二十）陳○（車號 WEO-109） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編號：

21-109-070642）。

（二十一）林○俊（車號 XXC-137） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編

號：21-109-070331）。

（二十二）黃○妹（車號 RAQ-908） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編

號：21-109-070811）。

（二十三）林○章（車號 RD7-868） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編

號：21-109-070445）。

（二十四）邱○蘭（車號 HBH-628） 109 年 7 月 15 日府環空字第 1090129829 號函（裁處書編

號：21-109-070448）。

縣 長   徐   榛   蔚

2